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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa

Interlagos 21/23 Maio 2021
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Sexta Interlagos 4,309 Km
la Formula 21/05/2021 07:25.
Qualificacao

.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
6 9:46.517 +7:46.825 7:56:45.422
(70) Alex Bonilha 7 2:01.348 +1.656 7:58:46.770
1 — 7:38:33.155 8 2:00.704 +1.012 8:00:47.474
2 1:58.747 +3.913 7:40:31.902 9 2:00.213 +0.521 8:02:47.687
3 1:56.665 +1.831 7:42:28.567 10 1:59.692 - 8:04:47.379
4 1:56.703 +1.869 7:44:25.270
5 1:56.158 +1.324 7:46:21.428 (11) Lucas Freitas
6 1:58.777 +3.943 7:48:20.205 1 7:38:45.733
7 1:55.713 +0.879 7:50:15.918 2 2:17.930 +17.595 7:41:03.663
8 1:55.562 +0.728 7:52:11.480 3 2:08.022 +7.687 7:43:11.685
9 1:56.233 +1.399 7:54:07.713 p4 2:16.961 +16.626 7:45:28.646
10 1:54.834 - 7:56:02.547 5 5:47.027 +3:46.692 7:51:15.673
p11 2:28.946 +34.112 7:58:31.493 6 2:01.660 +1.325 7:53:17.333
12 3:46.141 +1:51.307 8:02:17.634 7 2:00.335 | - 7:55:17.668
13 1:58.718 +3.884 8:04:16.352 p8 2:07.316 +6.981 7:57:24.984
pl4 2:13.270 +18.436 8:06:29.622 9 7:23.621 +5:23.286 8:04:48.605
(5) Marcel Fachini
1 7:38:33.317
2 1:58.145 +2.624 7:40:31.462
3 1:57.222 +1.701 7:42:28.684
4 1:56.629 +1.108 7:44:25.313
5 1:56.111 +0.590 7:46:21.424
6 1:58.911 +3.390 7:48:20.335
7 1:565.521 - 7:50:15.856
8 1:55.623 +0.102 7:52:11.479
9 1:56.783 +1.262 7:54:08.262
p10 2:02.021 +6.500 7:56:10.283
(27) Marcelo Brasil
1 7:38:44.252
2 2:04.913 +6.993 7:40:49.165
3 2:00.132 +2.212 7:42:49.297
4 1:59.175 +1.255 7:44:48.472
5 1:59.602 +1.682 7:46:48.074
6 1:58.711 +0.791 7:48:46.785
7 1:58.752 +0.832 7:50:45.537
8 2:14.650 +16.730 7:53:00.187
9 2:17.419 +19.499 7:55:17.606
10 1:58.600 +0.680 7:57:16.206
1 1:57.920 - 7:59:14.126
12 1:58.076 +0.156 8:01:12.202
13 2:01.288 +3.368 8:03:13.490
pl4 2:28.351 +30.431 8:05:41.841
(1) Andre Cunha
1 7:38:34.022
2 2:08.240 +9.576 7:40:42.262
3 2:04.905 +6.241 7:42:47.167
4 2:01.426 +2.762 7:44:48.593
5 1:59.570 +0.906 7:46:48.163
6 1:59.301 +0.637 7:48:47.464
7 2:10.551 +11.887 7:50:58.015
p8 2:21.456 +22.792 7:53:19.471
9 4:48.297 +2:49.633 7:58:07.768
10 2:10.406 +11.742 8:00:18.174
1 1:59.844 +1.180 8:02:18.018
12 1:58.664 - 8:04:16.682
p13 2:14.182 +15.518 8:06:30.864
(222) Erik Gasparini
1 7:38:33.499
2 2:08.843 +9.151 7:40:42.342
3 2:07.063 +7.371 7:42:49.405
4 2:00.722 +1.030 7:44:50.127
p5 2:08.778 +9.086 7:46:58.905

Dif Hora do dia
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